
Visst är väl Ramkvilla 

fantastiskt! 
 
Men inget är så bra att det inte kan bli 
bättre. 
 
Det är med oro jag läser om att filialen 
till vårdcentralen kanske försvinner och 
om krympande omsättning hos Puttes. 
Det är så lätt att bli hemmablind och ac-
ceptera situationen som den är, men 
börjar någon komma med en idé, ett 
önskemål eller förslag så kan nästa 
spinna vidare på det. Har du någon bra 
tanke så hör av dig till oss i Ramkvilla 
ekonomiska förening. 
 
Vi i Ramkvilla behöver slå våra kloka hu-
vuden ihop och sätta ord på vad vi inte är 
riktigt nöjda med eller vad som kan bli 
ännu bättre. Tillsammans kan vi påverka 
mer. 
 
Det kan till exempel gälla kommunikat-
ionerna, skötseln av vägarna, kommunal 
service, tomma hus eller vad som händer 
med Dalbo framöver. 
 
Vi vill se Ramkvilla blomstra igen! 
 
Styrelsen i Ekonomiska föreningen 
 
Ordf. Ove Larsson 070-3186736  
Ulf Hördegård  
Lars-Gunnar Jonsson 
Owe Hördegård 
Klas Håkansson 
Magnus Lamme  
Liselott Franze'n 
Jan Evanson 
 
 

Marknadsfest 
 

I år är det den 40:e marknaden och det 
vill vi fira tillsammans med alla i Ram-
kvilla med omnejd. Marknadskommittén 

bjuder in till marknadsfest på marknads-
platsen med start klockan 19.00. Vi bju-
der på korv med bröd, var och en tar 
med egen dricka. Kom och var med och 
fira, vi kan också utlova en överraskning. 
 
Välkomna! 
 
Marknadskommittén 
Ramkvilla Hembygdsförening 
 

 

Kom till ”Byarna runt – 
tur & retur” 

Dagarna 31 maj – 2 juni sker 
Byarna runt – tur & retur 

Se facebooksidan https://www.fa-
cebook.com/ByarnaRuntTurochRetur för 
mer info om vad du kan se och uppleva. 

Programfoldrar kan hämtas hos Puttes 
Lanthandel i maj. 

Mia Gundersen, Desiree Hultstrand, 
Anne-Lee Makrill och Kim Nelson håller i 
arrangemanget och tar fram foldern 

 
Öppen gård  
 
Gudmundsås 8/6 kl 10-14 
 
Välkomna till Gudmundsås Norregård. Se 
hur djuren har det. Klappa kaniner, 
klappa och leka med hundar. Borsta och 
pyssla om hästarna.  Prova på att rida el-
ler åka häst och vagn. Det kommer finnas 
möjlighet att köpa ägg, äppelmos och 
fika, gå tipspromenad och njuta av de 
vackra omgivningarna. 
 
Varmt välkomna! 
Familjen Eldrå 
 

 

Hörnebo skiffergruva 
2024 

 

Det kommer mer utförlig information 
nästa magazin men vill redan nu kort in-
formera om sommarens program. Upp-
lyst gruva startar som vanligt klockan 22. 
 
3/7 Kroasera 
10/7 MAIA 
17/7 Patrik och Amanda Strand 
24/7 Geten 
31/7 William Sundman Sääf 
7/8 Vivavox 
14/8 Wexiö Lady Lights 
 
Välkomna! 
Gruvkommittén 
Ramkvilla Hembygdsförening 
 

 
Lörda i Hörda 3 augusti 
 
The same procedure as every year! 
 
Välkomna hälsar familjen Niklasson 
 
 

Ramkvilla Golfklubb 

Vårstädning… 
 
Tack till alla som hjälpte till med städning 
av klubbhusets alla utrymmen; kök, cam-
pingkök och toaletter. Tack också för fina 
blomplanteringar som lyser upp för våra 
besökare. När detta väl är gjort börjar ju 
golfsäsongen på riktigt… 
 
Plojslaget 
 
Årets första tävling lockade fullt startfält 
och både hemmaspelare och gäster del-
tog i denna 2-mannascramble över nio 
hål. 

Tanken med första tävlingen är att 
komma i gång utan alltför stora krav och 
därför la vi i år till lite busigheter. Vi fick 
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bland annat putta med driver, göra ut-
slag med boxarhandskar på, göra utslag 
med boll peggad på petflaska... Inte helt 
enkelt att träffa bollen som man tänkt. 
Men ett skönt vårväder, positiva och 
glada spelare och en fantastiskt fin bana 
gjorde ändå tävlingen till en lyckad start 
på säsong 2024. 

Vem vann då? Bäst för dagen spelade Pe-
ter Sidvall och Klas Blom med sina 32 
nettoslag. På samma score hittar vi både 
tvåorna Christer och Anneli Rylander och 
treorna Mathias Dahlström och Ulla-Britt 
Leonardsson. Grattis till Er alla! 

För er som är intresserade av hela resul-
tatlistan kan ni som alltid hitta den på 
Ramkvilla GK´s hemsida. Här finns också 
lite bilder att titta på. 

Tack till alla som deltog! Vi hälsar er 
varmt välkomna tillbaka till nästa tävling. 

 
Ramkvilla Scramble 

17 tremannalag gjorde upp om titeln i 
årets upplaga av Ramkvilla Scramble. 
Vädret vände från en lite kylig morgon till 
sol och ett hopp om att våren äntligen är 
på väg. 

Då Wärdshustävlingen utgått valde vi att 
"flytta" delar av deras tävling till denna... 
Här bjöds alltså möjlighet att tävla i flera 
deltävlingar under spelets gång: Närmast 
hål, närmast hål på två slag, längsta 
drive, rakaste drive mm. På femmans ut-
slag stod Kidde och grillade korv till alla 
spelare och i kiosken fanns Elliot och Ca-
rola på plats för de som önskade fylla på 
energiförrådet. 

Tack 🙏 till Braås Järn och deras repre-
sentant Stefan Sjö som sponsrade ett ge-
neröst prisbord.  

Hur gick det då i tävlingen tro? 

Efter scoreinmatning och sammanräk-
ning stod Team BWA som dagens vin-
nande lag med fantastiska nettoscoren 
54,6. Grattis till Hugo Weilund, Gustaf Ar-
vidsson och Klas Blom. 

På andra plats med 55,7 kom BOOMBS!! 
- Viggo Weilund, Patrik Weilund och Ed-
win Rudenlöv och på tredje plats - bara 
0,2 slag efter - Hultsjös Eliter - Hannes Er-
iksson, William Thulin och Mattias Eriks-
son. 

För er som är intresserade av hela resul-
tatlistan kan ni som alltid hitta den på 

Ramkvilla GK´s hemsida. Här finns också 
lite bilder att titta på. 

TACK till alla som deltog. Vi hälsar er väl-
komna till kommande tävlingar! 

Herbox 
 
För att göra det enklare för våra besö-
kande tjejer/kvinnor/damer har vi i år ut-
rustat vår damtoalett med mensskydd 
från Herbox. (Inom kort kommer även 
dasset vid 5:an att vara utrustat…) 
 
Gröna-kortet-kurs 
 
9-11/5 genomfördes årets första nybör-
jarkurs. Till vår hjälp hade vi tränare Ri-
chard Jonsson som visade 12 entusias-
tiska kursdeltagare allt om att svinga, 
chippa, pitcha och putta. 
Sista dagen avslutades med en fadder-
runda med spel över 9 hål. 
 
Vi hälsar alla kursdeltagarna välkomna 
som medlemmar i Ramkvilla Golfklubb. 
 
Välgörenhet 
 
Under tävlingen Ramkvilla Scramble 
valde vi att skänka hälften av startavgif-
terna till Sweden Help East som på olika 
sätt hjälper behövande i Ukraina. Lämp-
liga varor inhandlades hos Puttes Lant-
handel och fyllde sånär en hel caddy när 
deras volontär kom och hämtade. ”Ingen 
kan göra allt – men alla kan göra något.”  
 
Kiosk/servering 
 
Fr o m 15/6 t o m 18/8 kommer vi att ha 
öppet alla dagar i veckan. Fram till dess 
endast strötimmar med hjälp av ideella 
krafter… Ser ni att vi är där är ni självklart 
välkomna! 
 

Ramkvilla Camping 

Våra säsongsgäster är på plats och har 
fått upp sina vagnar. Övriga gäster 
strömmar in med jämna mellanrum och 
till midsommar väntar vi oss som vanligt 
att det ska bli fullbelagt. Tipsa gärna 
campande vänner om att vi finns. Mer 
naturskön camping är svårt att hitta! 
 
Ramkvilla GK gm Carola 

 

 

 

Svenska kyrkan 

Fredag 12 juli – söndag 14 juli 

Fredag kl 16 Fröderyds kyrka. Guidning 
om familjen Sandell. Gösta Imberg berät-
tar. Efteråt fika i Sandellgården. 

Fredag kl 18 Fröderyds kyrka. Drama om 
Lina Sandell. Dramatikern och teaterpe-
dagogen Emy Stahl gestaltar Lina Sandell 
i en berättelse om kärlek, förtröstan och 
hårt arbete mitt i 1800-talets spirande 
väckelserörelse. 

Lördag kl 18 Fröderyds kyrka. Lina San-
dell i ord och ton. Lokala förmågor fram-
för Lina Sandells sånger varvat med folk-
kära dikter. 

Söndag kl 11 Fröderyds kyrka. Musik-
mässa. Lokal projektkör och lokala instru-
mentalister. 

Efter mässan serveras ostkaka med tillbe-
hör i Sandellparken. Där underhåller 
även Anders Axelsson med sång och mu-
sik. 

 

SockenMagazinet 
 
Nästa nummer som utkommer månads-
skiftet juni/juli blir det sista inför somma-
ren. Därefter utkommer magazinet må-
nadsskiftet augusti/september. 
 
Så du som har någon sommaraktivitet du 
vill slå ett extra slag för, får passa på till 
nästkommande nummer. Eller du kanske 
har någon pärla du vill rekommendera till 
sommarens utflykter? 
 
Det är flera som anmält sitt intresse för 
att prenumerera på SockenMagazinet via 
mejl sedan vi fick nya rutiner. Mejla oss 
på sockenmagazinet@ramkvilla.com om 
även du vill prenumerera! 
 
Glad sommar hälsar 
Redaktionen 
 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2024 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
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                     KALENDER 2024

Datum                "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

Juni

lör 1 Ramkvilla marknad Marknadsplatsen 09.00 Hembygdsföreningen

1 Byarna Runt - Tur & Retur pågår 31/5-2/6 Se folder hos Puttes Mia Desiree Anne-Lee Kim

1 Sommarkonsert            Ramkvilla k:a 18.00 Lannaskede församling

1 Marknadsfest Marknadsplatsen 19.00 Hembygdsföreningen

sön 2 Gudstjänst Fröderyds k:a 10.00 Lannaskede församling

tor 6 Sveriges Nationaldag, allmän flaggdag

fre 7 Skolan har lov

lör 8 Öppen gård Gudmundsås Norregård 10-14 Familjen Eldrå

sön 9 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

9 Mässa Bäckaby k:a 18.00 Lannaskede församling

tors 13 Fotboll ÖKR - Bodafors SK Klocksjövallen 18.15 ÖKR

sön 16 Mässa Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling

16 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

fre 21 Midsommarafton sön 

lör 22 Midsommardagen, allmän flaggdag

22 Gudstjänst i kyrkparken Ramkvilla k:a 14.00 Lannaskede församling

sön 30 Gudstjänst Fröderyds k:a 10.00 Lannaskede församling

Juli

ons 3 Musik i gruvan Hörnebo skiffergruva 22.00 Hembygdsföreningen

Se mer info om gruvan inne i texten



Återkommande

Herrbastun på skolan stängd tills vidare pga renovering

Tisdagar Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun

Golf i lugnare tempo Golfbanan 17.45 Ramkvilla GK

Uv-scout Nygårdskyrkan 18.15 Nygårdskyrkan

Onsdagar Golf för herrar och damer Golfbanan 17.45 Ramkvilla GK

Torsdagar Vårdcentralens filial öppen, tidsbokning Dalbo 07.30-09.00 Vårdcentralen Landsbro

Golf för veteraner 55+ både herrar & damer Golfbanan 09.15 Ramkvilla GK

Cirkelträning Idrottshallen ute 18.30 ÖKR

Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling

Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Söndagar Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

Loppis, Antikt & Second hand Kokos lada/ClubNature 11-16 De tre

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, karin@tilltro.se uppdaterar 
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